PARAMETRY OBIEKTU

OBIEKT:
PRZESZODA:

USTROJ NOSNY:
SCHEMAT STATYCZNY:

DLUGOSC CAKOWITA:

ROZPIETOSCI TEORETYCZNE:
SZEROKOSC CALKOWITA POMOSTU:
SZEROKOSC UZYTKOWA POMOSTU:
KAT SKRZYZOWANIA Z PRZESZKODA;:

ktadka pieszo—rowerowa
Kanal Gizycki (fuczanski)

skrzynka stalowa
belka ciqgta zakrzywiona w planie

120,14m
17,95m+32,87m+28,08m+15,82m
4,69m—6,69m

4,00m-6,00m

51,5
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MATERIALY
BETONY ARCHITEKTONICZNE

BETON FUNDAMENTOW

BETON PODPOR

BETON OCZEPU KONSTRUKCJI NABRZEZA
BETON CIOSOW PODtOZYSKOWYCH
BETON PALI

BETON NIEKONSTRUKCYJNY

FIBROBETON AMFITEATRU

STAL

STAL KONSTRUKCYJUNA

STAL ZBROJENIOWA

STAL NIERDZEWNA BALUSTRADY

€30/37
€30/37
€30/37
C40,/50
€25,/30
C12/15
€30/37

S355N
AllI=-N
1.4401

Temat:
Budowa ktadki dla pieszych nad Kanatem Gizyckim

w Gizycku.

aza Opracowania:
Realizacja

Inwestor:
Urzad Miejski w Gizycku al. 1 Maja 14 11-500 Gizycko

Projektant:

lider konsorcjum:
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